Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

15 апреля 2011  150 №

[image: image1.wmf]

	 Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2011  № 150

	Об организации месячника «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка -  2011»

В целях создания условий для обеспечения жителей города Новочебоксарска Чувашской Республики услугами торговли, качественной сельскохозяйственной продукцией и посевным материалом и руководствуясь статьей   43   Устава   города   Новочебоксарска   Чувашской   Республики,          п о с т а н о в л я ю:

1. Провести месячник по продаже сельскохозяйственной продукции «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011» с 22 апреля по 22 мая 2011 года.

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника по продаже сельскохозяйственной продукции «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011» ( приложение № 1).

  3. Утвердить перечень мест на территории города для организации месячника по продаже сельскохозяйственной продукции «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011» (приложение № 2).
              4. Отделу информационного обеспечения и информатики администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
              5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономическому развитию и финансам О.В. Чепрасову.

Глава администрации

города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                                        В. Г. Тимофеев

                                                         Приложение № 1

                                              к постановлению администрации
                             города Новочебоксарска Чувашской Республики

                                               от  15 апреля 2011 г. № 150
План

мероприятий по проведению месячника по продаже сельскохозяйственной продукции «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011»
	№ п.п.
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Взаимодействие с Министерством сельского хозяйства Чувашской Республики, с Продовольственным фондом Чувашской Республики в части привлечения производителей сельскохозяйственной продукции к участию в месячнике по продаже сельскохозяйственной продукции «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011».
	до 22 апреля 2011 г.
	Администрации  города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	2.
	Организация концертной программы при открытии месячника «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011» на территории города согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
	22 апреля 2011 г.
	Администрации  города Новочебоксарска Чувашской Республики, ООО рынок «Новочебоксарский».

	3.
	Предоставление торговых мест без взимания платы.
	В течение месячника «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011».
	ООО Рынок «Новочебоксарский».

	4.
	Обеспечение ежедневной уборки территории  проведения месячника «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011».
	В течение месячника «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011».
	ООО Рынок «Новочебоксарский».

	5.
	Информационное освещение месячника «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011» в средствах массовой информации.
	В течение месячника «Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011».
	Отдел информационного обеспечения и информатики администрации города Новочебоксарска.

                                                         Приложение № 2

      к постановлению администрации

                             города Новочебоксарска Чувашской Республики

                            от  15 апреля 2011 г. № 150

Перечень мест
на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики

для организации месячника по продаже сельскохозяйственной продукции
«Весенняя сельскохозяйственная ярмарка - 2011»

	№№

пп
	Место организации

ярмарки
	Тип ярмарки
	Срок проведения
	Режим

 работы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, 64.
	Сельскохозяйственная.
	с 22 апреля по    22 мая 2011   года.
	с 8 до 18 часов.

_1200914615.doc
[image: image1.png]